
Q
uinta-feira, 23 de Setem

bro de 2021, 408 - Extra, https://w
w

w
.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/422/

     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 ........................................................................................................................................ 
DECRETOS 1 ............................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .............................................................................................................................................. 
EXTRATOS 1 ................................................................................................................................................ 



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

1

 

PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO Nº 3.448 23 DE SETEMBRO DE 2021.

Abre no Orçamento do Município em favor da Prefeitura Municipal de
Arraial do Cabo o crédito suplementar por anulação no valor e
condições que menciona.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARRAIAL DO CABO, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso IV, do
art.117, da Lei Orgânica Municipal e Lei Orçamentária anual de 24 de
dezembro de 2020 n.º 2.270. art. 6º.
 DECRETA.
 Art. 1° - Fica aberto ao Orçamento do Município, em favor da Prefeitura
Municipal, o crédito suplementar no valor de R$ 22.367,19 (Vinte e dois mil,
trezentos e sessenta e sete reais e dezenove centavos) decorrentes de
anulações para reforço de dotações da Lei Orçamentária vigente, conforme a
seguir discriminadas:

Ficha Funcional Programática Dotação Valor

289 02.013.001.04.122.0001.2068 3.3.90.92.00.00 22.367,19

 T O T A L....  22.367,19

 Art. 2º - Para atender o disposto no artigo anterior, fica autorizado o executivo
a anular no orçamento vigente o valor de R$ 22.367,19 (Vinte e dois mil,
trezentos e sessenta e sete reais e dezenove centavos) nas seguintes
dotações orçamentárias:

       Ficha           Funcional Programática       Dotação       Valor

293 02.013.001.04.452.0018.2071 3.3.90.39.00.00 22.367,19

T O T A L.... 22.367,19

  Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Arraial do Cabo, 23 de setembro  de 2021.
 MARCELO MAGNO FÉLIX DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1.765/2

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo
250º, inciso II e o artigo 42º, inciso I da Lei Orgânica Municipal, em
conformidade com a Lei Municipal nº 768/92 em seu artigo 136, inciso IX, c/c
artigo 158,
RESOLVE:
Conceder a servidora, Maristela Fabricio Bonelli, Guarda Municipal,
matrícula nº 11.253, admitida em 03/05/2004, Licença Prêmio de acordo com
os períodos de (01/10/2021 á 31/10/2021) e ( 01/12/2021 a 31/12/2021)
conforme Processo Administrativo nº 5533/2018.
Publique-se. Dê-se ciência.

Arraial do Cabo, 23 de setembro, de 2021.

Marcelo Magno Félix dos Santos
Prefeito Municipal 

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME: JULIANA DE OLIVEIRA KIFFER
MATRICULA: 59151
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO: 04/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO, 04/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME: LAURINDA GONCALVES DA SILVA
MATRICULA: 58842
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 03/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO, 03/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME: LAYLA ALVES TRINDADE
MATRICULA: 59157
CARGO: PSICOLOGO.
DATA DE ADMISSÃO: 12/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO, 12/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

2

 

LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME: LILIANE ROCHA DA SILVA
MATRICULA: 58845
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO: 02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO, 02/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME: LUISA DA CONCEICAO NOVAES FERREIRA
MATRICULA: 59156
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO: 12/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO, 12/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:LUTEVANIA DOS PRAZERES DA SILVA
MATRICULA:59139
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:05/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,05/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:MARIA DE FATIMA DA SILVA GARCIA
MATRICULA:59124
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:MARILIA RAMOS PEREIRA
MATRICULA:59155
CARGO:PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:10/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,10/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:MATHEUS FARIA BENEVIDES DE AGUIAR
MATRICULA:59154
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:12/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,12/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

3

 

NOME:MONICA DE FATIMA PEREIRA BATISTA
MATRICULA:59130
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021 
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:NEIVA DE CASTRO RIBEIRO
MATRICULA:59131
CARGO:INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:RAQUEL FIALHO DOS SANTOS
MATRICULA:58844
CARGO:INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:REGINA PERES RODRIGUES
MATRICULA:59120
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:RHAGILLA VICTORINO DO NAZARETH
MATRICULA:58841
CARGO:INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:ROBSON LINCON DE SOUZA SANTOS
MATRICULA:59148
CARGO:MOTORISTA D.
DATA DE ADMISSÃO:04/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,04/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:RODRIGO ALVES DA SILVA
MATRICULA:58839
CARGO:MOTORISTA D.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

4

 

ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:RODRIGO TAVARES LUIZ
MATRICULA:58838
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:TAHINAN DOS SANTOS PEREIRA
MATRICULA:59119
CARGO:MOTORISTA D.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:VANESSA MOREIRA DA SILVA
MATRICULA:59117
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
NOME:WANDERSON PAULINO DE LIMA
MATRICULA:59122
CARGO:INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ISALIRA RAMOS FRANCO GUIMARAES GOMES
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO,ESPORTE E
LAZER,LAZER,CULTURA,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS
NOME:ROSEMBERG MARTINS DOS SANTOS
MATRICULA: 58836
CARGO:MECANICO DE MANUTENCAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS
NOME:VINICIUS DA SILVA LEMOS PASSOS
MATRICULA:58832
CARGO:MECANICO DE MANUTENCAO.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
ROGERIO MARCOS MACEDO SIMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE E SANEAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
NOME:BRUNO EFIGENIO DA SILVA
MATRICULA:58835



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

5

 

CARGO:GUARDA AMBIENTAL
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE E SANEAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE E SANEAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
NOME:LEONARDO HENRIQUE C DE SOUZA VALENTIN
MATRICULA:58834
CARGO:GUARDA AMBIENTAL
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE E SANEAMENTO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:THIAGO FELIX DOS SANTOS
NOME:FELLIPHE CARLOS PEREIRA TEIXEIRA
MATRICULA:59094
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:04/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,04/08/2021
THIAGO FELIX DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:THIAGO FELIX DOS SANTOS
NOME:RAQUEL MARIA DA CONCEICAO COSTA
MATRICULA:59095
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:04/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,04/08/2021
THIAGO FELIX DOS SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:LEANDRO ALEX DE SOUZA DA SILVA
NOME:DAVID LUAN GOULARTE GOMES
MATRICULA:59167
CARGO:GUARDA VIDA.
DATA DE ADMISSÃO:09/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,09/08/2021
LEANDRO ALEX DE SOUZA DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:LEANDRO ALEX DE SOUZA DA SILVA
NOME:JUPERCY MUNIZ DA SILVA JUNIOR
MATRICULA:59182
CARGO:VIGIA.
DATA DE ADMISSÃO:30/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,30/08/2021
LEANDRO ALEX DE SOUZA DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
NOME:ANDRESSA DA SILVA FERREIRA
MATRICULA:59188
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:25/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,25/08/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
NOME:ANDRESSA DA SILVA FERREIRA
MATRICULA:59188
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:25/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,25/08/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

6

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
NOME:ANDREWS DO NASCIMENTO GONCALVES
MATRICULA:59185
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:25/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,25/08/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
NOME:EDSON MATOS DOS SANTOS
MATRICULA:59186
CARGO:OPERADOR DE MAQUINAS
DATA DE ADMISSÃO:27/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,27/08/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
NOME:LUIZ CARLOS ESMERALDO LOPES
MATRICULA:59187
CARGO:MOTORISTA D.
DATA DE ADMISSÃO:27/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,27/08/2021
CARLOS HENRIQUE DE MATOS VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:ADIB REBOREDO JEOVANI
MATRICULA:59174

CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:ALDO AMENDOLA
MATRICULA:59089
CARGO:MEDICO SOCORRISTA OBSTETRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:ANGELINE LIZ CUNHA WOLKMER
MATRICULA:59109
CARGO:TECNICO DE RAIO X.
DATA DE ADMISSÃO:02/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,02/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:ANNE DUARTE PEREIRA NOGUEIRA
MATRICULA:59135
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:24/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,24/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

7

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:BIANCA PACHECO MARTINS DE MELLO
MATRICULA:59077
CARGO:TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:CHRISTIANE DA SILVA SABINO
MATRICULA:59083
CARGO:TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:CLAUDIO LUIZ CARVALHO DE JESUS
MATRICULA:59107
CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:CRISTIANE DA SILVA MELLO
MATRICULA:59078
CARGO:TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:DANIEL NASCIMENTO MENDES
MATRICULA:59126
CARGO:ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:DEBORA VIEIRA DA SILVA
MATRICULA:59079
CARGO:TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:DENIS DE SOUZA SIQUEIRA
MATRICULA:59090
CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:EMANUELLE VIANNA CARPENTER
MATRICULA:59080



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

8

 

CARGO:TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:FLAVIA AZEREDO MONTEIRO
MATRICULA:59134
CARGO:TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:19/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,19/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:FLAVIA AZEREDO MONTEIRO
MATRICULA:59134
CARGO:TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:19/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,19/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:FLAVIA MAXIMINIANO DOS SANTOS
MATRICULA:59086
CARGO:TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:JULIANA JORDES MONTEIRO
MATRICULA:59136
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:27/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,27/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:LAISSA MARQUES SILVA
MATRICULA:59087
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:LARA GAGO RAYMUNDO
MATRICULA:59141
CARGO:AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:17/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,17/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:LUCAS DE MELLO ALCANTARA CORREA
MATRICULA:59104
CARGO:DIGITADOR.
DATA DE ADMISSÃO:09/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,09/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

9

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:LUCAS SCHITTINO DE CARVALHO AZEVEDO
MATRICULA:59102
CARGO:ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:LUCIA REGINA MACHADO PESSANHA
MATRICULA:59108
CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:10/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,10/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:MARCIA DOS SANTOS DE MIRANDA
MATRICULA:59191
CARGO:AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:25/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,25/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:MARIAH DUTRA DA SILVA

MATRICULA:59105
CARGO:TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:09/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,09/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:MARY APARECIDA JOVITA SALLES RIBEIRO
MATRICULA:59081
CARGO:TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:OSHANA LOPES DE AGUIAR
MATRICULA:59082
CARGO:TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:RENATA BERNARDO SOARES
MATRICULA:59175
CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:23/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,23/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Quinta-feira, 23 de Setembro de 2021 - Edição: 408 - Extra - 10 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ

10

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:SUSE BARBOSA GOIS SILVA
MATRICULA:59088
CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:TAIS TAVARES SILVERIO
MATRICULA:59116
CARGO:TECNICO DE RAIO X.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:THAMYRIS ALVES FARIA
MATRICULA:59085
CARGO:TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:THOMAZ NANCI NETO
MATRICULA:59097
CARGO:MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE:JORGE LUIZ MOURA FILHO
NOME:YURI DE MOURA ALEXANDRE
MATRICULA:59114
CARGO:ACADEMICOS DE BIOMEDICA
DATA DE ADMISSÃO:01/08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO
ARRAIAL DO CABO,01/08/2021
JORGE LUIZ MOURA FILHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE


	_Hlk1994469
	_Hlk1996871
	_Hlk1995268

